
О персональной ответственности в работе с семьями учреждения 

дошкольного образования 

 

      На основании Кодекса Республики Беларусь об образовании, Законом 

Республики Беларусь «Об основах системы профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних», Декрета Президента Республики 

Беларусь от 24 ноября 2006 года №18 «О дополнительных мерах по 

государственной защите детей в неблагополучных семьях» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

         Возложить персональную ответственность в работе с семьями 

воспитанников государственного учреждения образования «Ясли-сад №1 г.п. 

Лоева» по выявлению факторов социального неблагополучия и проведения 

дальнейшей работы с детьми, находящимися в социально-опасном 

положении, в 2021/2022 учебном году на ПИКАС Наталью Анатольевну, 

заместителя заведующего по основной деятельности 

государственного  учреждения образования «Ясли-сад №1 г.п. Лоева». 

 

Заведующий государственным 

учреждением образования 

«Ясли-сад №1 г.п. Лоева»                                                              Н.В.Гулева 

 


